
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020 

MUNICÍPIO  DE URANDI/BA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020 – PROCESSO Nº 
063/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, MADEIRAS E 
FERRAGENS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS SECRETARIAS DESTE 
MUNICÍPIO, SOB O REGIME DE EMPREITADA DE MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE. SESSÃO 
DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO: 30/10/2020 ÀS 08:00 HORAS. E-
MAIL: CPL.URANDI@GMAIL.COM EDITAL NO SITE HTTP://WWW.URANDI.BA.GOV.BR 
URANDI/BA, 19/10/2020. CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO. PREGOEIRA OFICIAL. 

 

 


